
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte: 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN
1. Sklep o pripravi Sprememb in dopolnitev Zazidalnega načrta Lipa – zahod v Velenju 

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET
1. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o ohranjanju in spodbujanju razvoja 
kmetijstva, gozdarstva in podeželja v Občini Šmartno ob Paki

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - ŽUPAN
1. Sklep o preklicu uradne objave

24. marec 2025 Številka: 7/2025

7/2025



24. marec 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 7-2025

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



24. marec 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 7-2025 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 119. in 129. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3 in ZUreP-3B, 
Uradni list RS, št. 199/21, 18/23-ZDU-1O, 78/23-ZUNPEOVE, 95/23-ZIUOPZP, 
131/23-ZORZFS, 23/24, 81/24-ZORZFS-A in 109/24) in 33. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje št. 14/22) je župan Mestne 
občine Velenje  dne 24. 3. 2025 sprejel

SKLEP
 o pripravi Sprememb in dopolnitev 

Zazidalnega načrta Lipa – zahod v Velenju 

(splošno)
(1) S tem sklepom se začne postopek priprave sprememb in 
dopolnitev (v nadaljevanju kratko: SD) Zazidalnega načrta 
Lipa–zahod v Velenju (v nadaljevanju kratko: ZN). 
(2) S spremembami in dopolnitvami se podrobno določajo 
prostorski izvedbeni pogoji za podrobno enoto urejanja 
prostora (PEUP) z oznako VE1/222 z namenom gradnje 
večgeneracijskega parka na območju, kjer so bili po veljavnem 
ZN predvideni stanovanjski objekti. Po veljavnem ZN je 
na južni strani območja (na parceli št. 2397/320, k. o. 964-
Velenje) predvidena novogradnja dveh stanovanjskih objektov 
– dvojček, ki se bo v SD ZN prilagodil že zgrajenemu delu 
predvidenega dvojčka ter drugemu delu tega objekta, za 
katerega je v postopku pridobitev gradbenega dovoljenja. 
Hkrati s SD ZN bi se na severnemu delu območja, kjer je 
predviden večgeneracijski park spremenila tudi namenska 
raba zemljišča iz SS (stanovanjske površine) v ZS (območje 
zelenih površin).
(3) Pravna podlaga za izdelavo SD ZN je Zakon o urejanju 
prostora (ZUreP-3 in ZUreP-3B , Uradni list RS, št. 199/21, 
18/23-ZDU-1O, 78/23-ZUNPEOVE, 95/23-ZIUOPZP, 131/23-
ZORZFS, 23/24, 81/24-ZORZFS-A in 109/24).

                                                 1. člen	
(ocena stanja in namen izdelave OPPN)

(1) Zaradi nerealizacije že sprejetega ZN (razen objekt 
dvojčka na jugu) se na pobudo Krajevne skupnosti Gorica 
na območju PEUP z oznako VE1/222 (namembnost SS 
– stanovanjska namembnost), predvidi nov večgeneracijski 
park s športnimi in rekreativnimi dejavnostmi. Hkrati se za ta 
del spreminja tudi namenska raba iz stavnega zemljišča (SS) 
v zemljišče zelenih površin (ZS). Obravnavano območje ZN je 
v pretežnem delu še nepozidano. Na vzhodni strani območja, 
ob lokalni kategorizirani cesti št. 952031, je locirano obstoječe 
manjše asfaltirano košarkarsko igrišče. V neposredni bližini 
se nahaja priključna merilna elektro omarica ter ekološki otok. 
Na južni strani območja se nahaja obstoječa pešpot, ki vodi 
iz stanovanjskega območja Lipa do Osnovne šole Gorica. Ob 
cesti, na južnem delu območja, se nahaja obstoječi objekt 
toplotne podpostaje.
(2) V skladu z Zakonom o urejanju prostora (ZUreP-3) so 
izdelana Izhodišča za pripravo SD ZN, ki so objavljena na 
spletnih straneh Mestne občine Velenje in so bila predstavljena 
zainteresirani javnosti dne 05. 03. 2025.

3. člen

(območje in predmet načrtovanja)
(1) Obravnavano območje SD ZN se nahaja na vzhodni strani 
mesta Velenje – naselje Lipa. Gre za zeleni, nekoliko gričevnati 
predel, ki ga obkroža naselje z večstanovanjskimi objekti 
(sever in zahod), hišami (jug in vzhod) ter na jugozahodni 
strani Osnovna šola Gorica. Na severni strani obravnavanega 
območja je malo gostejša zasaditev, ki pa se bo zaradi 
strmejšega predela ohranila. Ta del območja bo ostal pretežno 
nepozidan. 

(2) Ureditveno območje SD ZN  je velikosti 16.097 m2.

4. člen

(način pridobitve strokovnih rešitev)
Pri izdelavi SD ZN se upoštevajo Izhodišča za pripravo SD 
ZN, ki jih je izdelala družba Projektivni biro Velenje, d. d., 
Prešernova cesta 8, 3320 Velenje, februarja 2025. 

5. člen

(vrsta postopka)
Priprava SD ZN bo izvedena v skladu z ZUreP-3, po rednem 
postopku, pri čemer se smiselno uporabljajo določbe od 119. 
do 124. člena. ZUreP-3. 

   6. člen

(roki za pripravo občinskega podrobnega 
prostorskega načrta)

Okvirni roki za pripravo SD ZN Lipa-zahod:
-	 priprava Izhodišč za pripravo SD ZN (30 dni);
–	 pridobitev mnenja pristojnega Zavoda RS za varstvo 
narave o verjetnosti pomembnih vplivov na varovana območja 
in o obveznosti izvedbe presoje sprejemljivosti na varovana 
območja (30 dni);
–	 priprava Sklepa o pripravi SD ZN  (15 dni po 
predstavitvi izhodišč);
–	 sprejetje Sklepa o pripravi SD ZN s strani župana;    
                                                           
–	 občina pošlje vlogo za dodelitev identifikacijske 
številke (ID) k SD ZN na Ministrstvo za naravne vire in prostor, 
Direktorat za prostor, graditev in stanovanja in javno objavi 
Sklep o pripravi SD ZN (30 dni);
–	 pridobitev konkretnih smernic NUP (30 dni);
–	 izdelava osnutka SD ZN (30 dni);
–	 poziv NUP da podajo mnenja k osnutku SD ZN, 
pridobitev mnenj (30 dni);
–	 izdelava dopolnjenega osnutka SD ZN (15 dni);
–	 javna razgrnitev in javna obravnava dopolnjenega 
osnutka SD ZN (30 dni);
–	 priprava stališč MOV do pripomb in predlogov (15 
dni);
–	 izdelava predloga SD ZN (15 dni);
–	 pridobitev drugih mnenj NUP (30 dni);
–	 izdelava usklajenega predloga SD ZN (15 dni);
–	 obravnava in sprejemanje Odloka o SD ZN na Svetu 
MOV; 
–	 objava prostorskega akta (SD ZN);
–	 izdelava končnih izvodov SD ZN (10 dni).

7. člen

 (nosilci urejanja prostora)
(1) Nosilci urejanja prostora in drugi udeleženci, ki v postopku 
priprave SD ZN podajo svoja mnenja  so:

–	 RS, Ministrstvo za naravne vire in prostor, Direktorat 
za prostor, graditev in stanovanja, Dunajska cesta 21, 1000 
Ljubljana, 
–	 RS Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo, 
Langusova ulica 4, 1000 Ljubljana,
–	 Direkcija RS za vode, Mariborska cesta 88, 3000 



24. marec 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 7-2025

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Celje,
–	 RS Ministrstvo kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, 
Dunajska cesta 22, 1000 Ljubljana
–	 RS, Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in 
reševanje, Vojkova cesta 61, 1000 Ljubljana,
–	 RS Ministrstvo za kulturo, Maistrova ulica 10, 1000 
Ljubljana 
–	 Zavod za gozdove Slovenije, območna enota Nazarje, 
Savinjska cesta 4, 3331 Nazarje
–	 Mestna občina Velenje, Urad za komunalne 
dejavnosti, Titov trg 1, 3320 Velenje (za področje občinskih cest 
in komunale),
–	 Elektro Celje, Javno podjetje za distribucijo električne 
energije d. d., Vrunčeva 2a, 3000 Celje,
–	 Komunalno podjetje Velenje, d. o. o.; Koroška cesta 
37/b, 3320 Velenje,
–	 PUP Saubermacher , d. o. o., Koroška cesta 46, 3320 
Velenje (ravnanje z odpadki);
–	 Telekom Slovenije,  PE Celje, Lava 1, 3000 Celje,
–	 Telemach d. o. o., Brnčičeva ul. 49 a, 1231 Ljubljana 
Črnuče.
–	 T-2 d.o.o., Verovškova 64A, 1000 Ljubljana

(2) V postopek se lahko vključijo tudi drugi nosilci urejanja 
prostora, če se v postopku priprave SD ZN izkaže, da ureditve 
posegajo v njihovo delovno področje.

 8. člen

(način vključevanja javnosti)
(1)	 Predvideno je z zakonom predpisano sodelovanje 
javnosti. Izhodišča za pripravo SD ZN so objavljena na spletnih 
straneh Mestne občine Velenje in javno predstavljena javnosti 
(predstavitev je bila organizirana dne 05. 03. 2025).
(2)	 V postopku priprave SD ZN bo javnost seznanjena 
z dopolnjenim osnutkom SD ZN  v času javne razgrnitve, ki 
bo trajala 30 dni. V tem času se zagotovi tudi njegovo javno 
obravnavo.  
(3)	 V času javne razgrnitve bo javnosti omogočeno 
podajanje pripomb in predlogov na objavljeno in razgrnjeno 
gradivo. 
(4)	 Javnost bo s krajem in časom javne razgrnitve gradiva 
in javne obravnave, načinom podajanja pripomb ter rokom za 
njihovo podajanje, seznanjena preko objave naznanila o javni 
razgrnitvi v Uradnem vestniku MO Velenje, na spletnih straneh 
Mestne občine Velenje in preko oglasnih desk. Razgrnjeno 
gradivo bo objavljeno na spletnih straneh Mestne občine 
Velenje, v fizični obliki bo na ogled tudi v prostorih Mestne 
občine Velenje.

9. člen

(obveznosti v zvezi s financiranjem priprave OPPN)
Vse strokovne podlage in izdelavo SD ZN bo financirala Mestna 
občina Velenje. 

10. člen

(presoja sprejemljivosti na okolje)
V skladu z drugim odstavkom 128. člena ZUreP-3 bo na 
Izhodišča za pripravo SD ZN pridobljeno mnenje Zavoda 
Republike Slovenije za varstvo narave - Območne enote 

Celje. 

11. člen

(začetek veljavnosti)
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje, 
na svetovnem spletu ter se objavi v prostorskem informacijskem 
sistemu. Sklep začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 3503-0002/2025-310
Datum:   13. 03. 2025  

župan Mestne občine Velenje 
Peter DERMOL, l.r.

Na podlagi 24. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 45/08, 57/12, 90/12 – 
ZdZPVHVVR, 26/14, 32/15, 27/17, 22/18, 86/21 – odl. US, 123/21, 44/22, 130/22 
– ZPOmK-2, 18/23 in 78/23), 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 
11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-
A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K) in na podlagi 16. člena 
Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 13/06,13/10,20/12, 
01/2013) je Svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 1. dopisni seji dne 26. 2. 2025 
sprejel

PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 

ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva, 
gozdarstva in podeželja v Občini Šmartno ob 

Paki

1. člen
V Pravilniku o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva, 
gozdarstva in podeželja v Občini Šmartno ob Paki (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 21/2024) se v prvi alineji drugega 
odstavka 1. člena črta besedilo »pomoči de minimis v skladu z 
Uredbo Komisije (EU) št. 1408/2013 z dne 18. decembra 2013 o 
uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije 
pri pomoči de minimis v kmetijskem sektorju (UL L št. 352 z dne 
24. 12. 2013, str. 9), zadnjič spremenjeno z Uredbo Komisije 
(EU) 2023/2391 z dne 4. oktobra 2023 o spremembi uredb (EU) 
št. 717/2014, (EU) št. 1407/2013, (EU) št. 1408/2013 in (EU) 
št. 360/2012 glede pomoči de minimis za predelavo in trženje 
ribiških proizvodov in proizvodov iz akvakulture ter Uredbe 
(EU) št. 717/2014 glede skupnega zneska pomoči de minimis, 
dodeljene enemu podjetju, obdobja njene uporabe in drugih 
zadev (UL L št. 2023/2391 z dne 5. 10. 2023), (v nadaljnjem 
besedilu: Uredba Komisije (EU) št. 1408/2013),« ter se za prvo 
alinejo doda nova, druga alineja, ki se glasi:
»– pomoči de minimis v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 
1408/2013 z dne 18. decembra 2013 o uporabi členov 107 in 
108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči de minimis 
v kmetijskem sektorju (UL L št. 352 z dne 24. 12. 2013, str. 9), 
zadnjič spremenjeno z Uredbo Komisije (EU) 2024/3118 z dne 
10. decembra 2024 o spremembi Uredbe (EU) št. 1408/2013 
o uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske 
unije pri pomoči de minimis v kmetijskem sektorju (UL L št. 
2024/3118 z dne 13. 12. 2024), (v nadaljnjem besedilu: Uredba 
Komisije (EU) št. 1408/2013),«.



24. marec 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 7-2025 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Dosedanji druga in tretja alineja postaneta tretja in četrta 
alineja.

2. člen
V drugem odstavku 9. člena se beseda »sklep« nadomesti 
z besedo »odločba«, v tretjem in petem odstavku pa se črta 
besedilo »sklepa/«. 

3. člen
V petem odstavku 12. člena se črta beseda »primerljivih«, za 
besedo »uporabi« se pika nadomesti z vejico in doda besedilo 
»ki po evidenci dejanske rabe kmetijskih in gozdnih zemljišč 
sodijo med kmetijska zemljišča ali 0,1 ha oljčnikov ali 0,2 ha 
intenzivnih sadovnjakov ali 0,1 ha jagodičja ali lupinarjev ali 
hmeljišča.«.

4. člen
V šesti alineji tretjega odstavka 14. člena se črta besedilo 
»se mora izvajati najmanj na 1 hektar primerljivih kmetijskih 
površin«. 

5. člen
V drugem odstavku 16. člena se za besedo »pridelke« doda 
besedilo »in živali«.

6. člen
V četrtem odstavku 18. člena se besedilo »tretjega a« 
nadomesti z besedo »drugega«, črta pa se besedilo »in 
sektorske« in rimska številka »II«.

7. člen
V 19. členu se tretji odstavek spremeni, tako da se glasi:
»(3) Če je upravičenec razen v primarni kmetijski proizvodnji 
dejaven v primarni proizvodnji ribiških proizvodov in proizvodov 
iz akvakulture, se pomoč de minimis, dodeljena primarni 
kmetijski proizvodnji v skladu s tem pravilnikom in Uredbo 
Komisije (EU) št. 1408/2013, lahko kumulira s pomočjo de 
minimis, dodeljeno primarni proizvodnji ribiških proizvodov in 
proizvodov iz akvakulture v skladu z Uredbo Komisije (EU) 
št. 717/2014 z dne 27. junija 2014 o uporabi členov 107 in 
108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči de 
minimis v sektorju ribištva in akvakulture (UL L št. 190 z dne 
28. 6. 2014, str. 45), zadnjič spremenjeni z Uredbo Komisije 
(EU) 2023/2391 z dne 4. oktobra 2023 o spremembi uredb 
(EU) št. 717/2014, (EU) št. 1407/2013, (EU) št. 1408/2013 
in (EU) št. 360/2012 glede pomoči de minimis za predelavo 
in trženje ribiških proizvodov in proizvodov iz akvakulture ter 
Uredbe (EU) št. 717/2014 glede skupnega zneska pomoči de 
minimis, dodeljene enemu podjetju, obdobja njene uporabe 
in drugih zadev (UL L št. 2023/2391 z dne 5. 10. 2023), (v 
nadaljevanju: Uredba Komisije (EU) št. 717/2014), do zgornje 
meje iz katere koli od uredb iz tega odstavka, če upravičenec z 
ločitvijo dejavnosti ali stroškov zagotovi, da primarna kmetijska 
proizvodnja ne prejema pomoči de minimis, dodeljene v skladu 
z Uredbo Komisije (EU) št. 717/2014.«

8. člen
V 21. členu se v prvi alineji drugega odstavka besedilo 
»predhodnih dveh in v tekočem proračunskem letu« 
nadomesti z besedilom »zadnjih treh letih«. V četrti alineji 
drugega odstavka se besedilo »tekočem in predhodnih dveh« 
nadomesti z besedilom »zadnjih treh«.

9. člen

V tretjem odstavku 24. člena se za besedo »bo« črka »s« 
zamenja s črko »z«, črta pa se besedilo »sklepom/«.

10. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku MOV.

Številka: 331-0001/2024-07
Datum: 19. 2. 2025

Župan občine Šmartno ob Paki
 Janko KOPUŠAR, l. r.

Na podlagi četrtega odstavka 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS) 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – UUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K; 
v nadaljevanju: Zakon o lokalni samoupravi) in v skladu s 5. alinejo drugega 
odstavka 30. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 
13/06, 13/10, 20/11, 1/13, 3/15 in 13/19; v nadaljevanju: statut Občine Šmartno 
ob Paki) objavlja župan Občine Šmartno ob Paki Janko Kopušar naslednji

SKLEP
o preklicu uradne objave

1. člen
S tem sklepom se prekliče uradna objava akta v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje št. 5 z dne 27. 2. 2025, in 
sicer Uradno prečiščeno besedilo Pravilnika o ohranjanju in 
spodbujanju razvoja kmetijstva, gozdarstva in podeželja v 
Občini Šmartno ob Paki, ki ga je sprejel občinski svet na svoji 
1. dopisni seji dne 26. 2. 2025.

2. člen
Ta sklep prične veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Obrazložitev:
V skladu s 4. odstavkom 33. člena Zakona o lokalni samoupravi  
in v skladu s 5. alinejo 2. odstavka 30. člena Statuta občine 
Šmartno ob Paki je župan Občine Šmartno ob Paki ugotovil, 
da je bilo Uradno prečiščeno besedilo Pravilnika o ohranjanju 
in spodbujanju razvoja kmetijstva, gozdarstva in podeželja v 
Občini Šmartno ob Paki v Uradnem vestniku Mestne občine 
Velenje objavljeno pred Pravilnikom o spremembah in 
dopolnitvah Pravilnika o ohranjanju in spodbujanju razvoja 
kmetijstva, gozdarstva in podeželja v Občini Šmartno ob 
Paki, kar je v neskladju s postopkom sprejemanja in objave 
občinskih aktov.  

Številka: 331-0001/2024/8
Datum: 24. 3. 2025

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko KOPUŠAR, l.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN
1. Sklep o pripravi Sprememb in dopolnitev Zazidalnega načrta Lipa – zahod v Velenju................3

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET
1. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmeti-
jstva, gozdarstva in podeželja v Občini Šmartno ob Paki....................................................................4

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - ŽUPAN
1. Sklep o preklicu uradne objave...........................................................................................................5


